[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 83/2024
Indicamos ao Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Serviços Públicos. a instalação de dois braços com lâmpadas em dois postes localizados na confluência da segunda Travessa Vovó Camila com a Rua G , ambas Vovó Camila, Bairro Agua Branca.
Solicitamos que de forma urgente possa ser tomadas medidas que possibilitem a realização do serviço ora citado. Salientamos que a escuridão tem provocado aos moradores receio com a ação de vândalos.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2024.
Emanuel Campos Silva (Tinho)
Vereador

[image: image1.png]

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br